
 

 千草ホテル ２F ルミネスタ/WEB同時開催
福岡県北九州市八幡東区西本町1-1-1

日本医師会生涯教育制度認定単位 1.0単位 CC:11（予防と保健）

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「八幡内科医会学術講演会」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

 日 時

場 所

2024年 8月1日（木）19:00～20:00

共催 八幡内科医会 八幡医師会 MSD株式会社

吉野 潔 先生
産業医科大学病院 産婦人科学 教授 診療科長

変わる子宮頸がん予防

～検診とワクチンの変容期～

演 者

八幡内科医会学術講演会

座長

 ～現地会場へのご来訪希望の医療従事者様へ～

 ●当日現地会場にて軽食をご用意させていただいております。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続き等がありましたらお取りくださいますよう宜しくお願い致します。
●先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催団体・共催会社等のルールを確認の上、
個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

～WEB聴講参加希望の医療従事者様へ～
※講演はWeb（Live配信）にてご視聴頂けます。
①本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただけます。
②ご視聴には事前参加予約が必要となります。
③本会におきましては弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

平山 祐義 先生
千代クリニック 院長

WEB参加をご希望の方はこちらの二次元バーコードよりご登録下さい。
ご登録締切：7月29日（月）




	スライド 1
	スライド 2

